
 

 

A N U N C I O 
 
 

LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS PARA PARTICIPAR COMO ALUMNOS EN EL 
PROGRAMA DE RECUALIFICACIÓN PROFESIONAL “MUNERA RECUALIFICA-T PLUS” Y LISTA 
DE RESERVAS QUE CUBRAN POSIBLES SUSTITUCIONES. 
 
Por el Tribunal Calificador, se ha levantado la correspondiente acta de fecha 8 de abril de 2021, cuyo tenor 
literal es el siguiente: 
 
“En Munera a las nueve horas del día 08 de abril de 2021, se constituye el tribunal de selección para la CONTRATACION LABORAL 

TEMPORAL DE ALUMNOS-TRABAJADORES DEL PROGRAMA DE RECUALIFICACIÓN PROFESIONAL “MUNERA RECUALIFICA-T 
PLUS”, en la sala de comisiones del Ayuntamiento. 
 

PRESIDENTE: SIGFREDO GARCÍA BENÍTEZ. 

VOCALES: 

MARI CARMEN SANTILLANA REINOSO. 

MARIA DOLORES GOMEZ CERDAN. 

AMALIA BLÁZQUEZ VECINA. 

SECRETARIO: DOMINGO DE GUZMÁN ABENZA GUILLAMÓN. 

ASESOR: JESÚS DE ROZAS MARTÍNEZ. 

 

De acuerdo con las Bases de la convocatoria pública para la contratación laboral temporal de alumnos-trabajadores se procede a la 

realización de las entrevistas, valorando aspectos como motivación, adecuación al puesto de trabajo, formación y experiencia laboral, 

obteniendo los aspirantes las siguientes calificaciones. (Se detalla también la puntuación de la primera fase de baremación de méritos y la 

puntuación total): 

 

 

 

 

 

 

 

DNI ** NOMBRE APELLIDOS BARAMECION ENTREVISTA TOTAL 

**164***T MARCELINO REQUENA JIMENEZ 5 4 9 

**079***J ROSA MARIA SANCHEZ ESCUDERO 9 4 13 

**057***R MARI CARMEN CASTILLO REQUENA 6 2 8 

**688***Z DEBORA OCAÑA CHAMORRO 5 4,5 9,5 

**561***M LUISA LEAL NUÑEZ 8 3 11 

**147***W JUAN SANCHEZ VILLORA 4 4,5 8,5 

**522***J DELFIN DE LAMO FLORES 
 

No presentado 
 **522***H PEDRO MANUEL CASTILLO ATENCIA 4 7 11 

**385***G JOSE LUIS AVENDAÑO ROZALEN 
 

No presentado 
 **558***D MARIA ELENA SANCHEZ REQUENA 8 4 12 

**522***A GLORIA MARIA MONTERO FLORES 5 2 7 

**756***V VICENTA LOPEZ GARCIA 8 4 12 

**501***B MARIA GARCIA FUENTES 6 5,5 11,5 

**927***S IVAN RUEDA REQUENA 4 6,5 10,5 

**519***C MARIA ELENA ARENAS BLAZQUEZ 10 3,5 13,5 

**221***B MARIA VENTURA ESCAMILLA 5 3 8 

**558***A JOSEFINA ARENAS MOYA 8 2 10 
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Por tanto tras la realización de las pruebas que se detallan en las bases de convocatoria, se acuerda por unanimidad aprobar las siguientes 

relaciones de personas seleccionadas y de personas en lista de reserva. 

  

 

Lista de personas seleccionadas para participar como alumnos-trabajadores en el Programa de Recualificación Profesional “Munera 

Recualifica-T plus”: 

 

N’  NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

1 MARIA ELENA ARENAS BLAZQUEZ **519***C 
2 ROSA MARIA SANCHEZ ESCUDERO **079***J 
3 VICENTA LOPEZ GARCÍA **756***V 
4 MARIA ELENA SANCHEZ REQUENA **558***D 
5 MARIA GARCÍA FUENTES **501***B 
6 PEDRO MANUEL CASTILLO ATENCIA **522***H 
7 LUISA LEAL NUÑEZ **561***M 
8 IVAN RUEDA REQUENA **927***S 
   

 

Lista de reserva de personas aspirantes para participar como alumnos-trabajadores en el Programa de Recualificación Profesional “Munera Recualifica-

T plus” en sustitución de personas que desistan de participar, por orden de puntuación: 

 

N’  NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

1 JOSEFINA ARENAS MOYA **558***A 
2 DEBORA OCAÑA CHAMORRO **688***Z 
3 MARCELINO REQUENA JIMENEZ **164***T 
4 JUAN SANCHEZ VILLORA **147***W 
5 MARIA VENTURA ESCAMILLA **221***B 
6 MARIA CARMEN CASTILLO REQUENA **057***R 
7 GLORIA MARIA MONTERO FLORES **522***A 
   

 

Concluido el proceso selectivo de alumnos trabajadores, este tribunal acuerda reflejar sus actuaciones en la correspondiente acta para que 

los servicios municipales competentes lleven a cabo la celebración de  los correspondientes contratos laborales con los alumnos 

trabajadores”. 

 

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en las bases de dicha Convocatoria, a su vez, según la 
base octava “una vez publicadas las actas en la sede electrónica del Ayto. de Munera, se dispondrá de un 
plazo de tres días hábiles para presentar reclamaciones, a contar desde el día siguiente al de su publicación”. 

 
 

EL ALCALDE. 
Firmado digitalmente. 
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